

Årsredovisning för  
**Haninge Brunnsbörning AB**

556494-0673

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Hans Eriksson  
Styrelseledamot

2025-05-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Haninge Brunnsborrning AB, 556494-0673, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver brunnsborrning och energiborrning samt entreprenadarbeten inom grundförstärkning, pålning, plintborrning.

Företagets säte: Stockholms län, Haninge Kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat väsentligt under räkenskapsåret på grund av färre uppdrag beroende på nedgången inom byggsektorn.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 270 685	7 391 561	6 804 967	5 409 232
Resultat efter finansiella poster	-633 944	541 639	1 464 335	155 533
Soliditet %	49,5	60,6	62,8	42

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	8 000	1 190 096	327 371
Balanseras i ny räkning			327 372	-327 371
Utdelning			-400 000	
Årets resultat				-503 944
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>8 000</b>	<b>1 117 468</b>	<b>-503 944</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 117 468
Årets resultat	-503 944
<b>Summa</b>	<b>613 524</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	613 524
<b>Summa</b>	<b>613 524</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 270 685	7 391 561
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 270 685</b>	<b>7 391 561</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 035 715	-5 006 589
Övriga externa kostnader		-402 332	-368 765
Personalkostnader	2	-1 324 004	-1 342 682
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-125 600	-125 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 887 651</b>	<b>-6 843 636</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-616 966</b>	<b>547 925</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		344	564
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 322	-6 850
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 978</b>	<b>-6 286</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-633 944</b>	<b>541 639</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		130 000	-130 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>130 000</b>	<b>-130 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-503 944</b>	<b>411 639</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-84 268
<b>Årets resultat</b>		<b>-503 944</b>	<b>327 371</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	740 000	860 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 200	16 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>751 200</b>	<b>876 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>751 200</b>	<b>876 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		30 703	146 585
Övriga fordringar		11 369	158 063
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		374 120	77 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 731	98 709
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>475 923</b>	<b>480 957</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		231 439	1 497 047
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>231 439</b>	<b>1 497 047</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>707 362</b>	<b>1 978 004</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 458 562</b>	<b>2 854 804</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		8 000	8 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>108 000</b>	<b>108 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 117 468	1 190 096
Årets resultat		-503 944	327 371
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>613 524</b>	<b>1 517 467</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>721 524</b>	<b>1 625 467</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	130 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>130 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		185 721	55 691
Skatteskulder		9 075	340 861
Övriga skulder		457 981	649 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 261	53 646
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>737 038</b>	<b>1 099 337</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 458 562</b>	<b>2 854 804</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Markanläggningar	10
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 100 000</b>	<b>1 100 000</b>
Ingående avskrivningar	-240 000	-120 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-120 000	-120 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-360 000</b>	<b>-240 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>740 000</b>	<b>860 000</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	468 000	468 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>468 000</b>	<b>468 000</b>
Ingående avskrivningar	-451 200	-445 600
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 600	-5 600
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-456 800</b>	<b>-451 200</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>11 200</b>	<b>16 800</b>

#### Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	300 000	300 000

## Underskrifter

Haninge

*Hans Eriksson*

2025-05-05

Hans Eriksson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-05

*Kari Korpelainen*

Kari Korpelainen  
Godkänd revisor
